Questio de eodem.

Eleritur insuper

q̄re i. huiusmodi cōpositionib⁹ qñq̄b̄ p̄cedat obliqu⁹: et qñq̄b̄ postponatur: vt senatusdecretū: et magistermilitū: Ad h̄ dicō vel res p̄spōdeo quod in ordine cōpositionis est magna vis facienda. vñū enī sp̄ in cōpositione possidet finē: quod magis finit q̄b̄ alie p̄tes. et unde fuit necesse quod sp̄ vñū declinaret in fine. Idē facit et p̄cipiū: quod tenet naturā vñi. nō aut in tali cōpositioē qñq̄b̄ tenet p̄incipiū qñq̄b̄ finē. p̄incipiū daf ei. qđ est digniū. finis aut indigniori. Et hac rōne dicimus senatusdecretū et magistermilitū: quod senat⁹ est dignior suo decreto: cuī possit illud cōdere et destriuere. et magis est dignior militib⁹ quib⁹ p̄fidet. Silt̄ in cōpositioē facta p̄ hūc ḡtū modi: debit⁹ ordo seruaf: quod finis debet noi. n̄ ad nomē reducant adiectua ita cōposita: vt huiusmodi: istiusmodi. et etiā alia rōne: quod iste ḡtū modi p̄ficit intellectū q̄lītatis in talib⁹ adiectuiis. et sūm h̄ illa q̄ magis p̄ficiunt et sp̄ecificat in cōpositōib⁹ debet habere finē. et q̄stū ad h̄ finis digniorē: cuī sit p̄fectio rei. vñū nūq̄b̄ ē aduer. t̄pis rōne finis: et nūq̄b̄ aduer. loci rōne finis. ḡnāq̄b̄ videt quod deberet eē copulatiua: qđ tñ nō ē: uno ē cālis. Dicim⁹ quod h̄ p̄ticula q̄b̄ h̄ alia de cā postponit. s. quod est ordinis subiunctiui.

De geminatis per compositionem.

Eleri potest hic

q̄re cōtingat qđā geminata veniāt ad cōpositionē: et qđā nō: illā de nō est vñū nomē cōpositū: nec fuit ē vñū vñū cōpositū. Ad h̄ dicim⁹ quod si cōpositio supaddat aliqd geminationi utile ē cōpositio. si nihil supaddat: nulla tūc dīz cōpositio supuenire. Dicimus ḡ gnālit̄ quod oīa interrogatiua noīa vel aduerbia p̄nit geminari: et de iure cōponi: quod cōpositio supaddit geminationi: vt q̄s q̄s: q̄līsquali: q̄ntūlīquāt̄: quotquot: cuī uscul⁹. Possessum vt cuiuscuīas: vñubibi: vñdevnde: vt ut qñq̄i. et ita de oīb⁹ q̄ p̄nit recipe cuīq̄: vt q̄ntūcūnq̄. Nec enī absq̄ geminatioē sūpta interrogatiua sunt et infinita: nechit gnāle p̄nūciationē. i. nō sunt distributiua. s̄ si geminans absq̄ cōpositione adhuc nihil imutant: vt q̄s faciet h̄: quod geminata est ibi interrogatio. Si vñō cōponant amittit interrogatioē: et sunt collectiua et distributiua: vt quisquis currat mouet. i. oīs q̄. silt̄ q̄līsqualis. i. quasi bet qualis. et vñubibi est ignis est calor. i. vñicūq̄. et vt ut legit plato legit sortes. i. vñicūq̄. et ita de alis cōfiliib⁹ dicēdū est: quod nō geminans propter alterutru cōponētū. s. hunc ablatiū re. De obstructione aut huius nōis quisquis: et distinctioni recipientiū cuīq̄ scias quod dictio gemina vt quisq̄s: vel recipiēs cuīq̄: vt quicūq̄ habet vim duoz casiuū. s. antecedentis et relatiui. vñ requirit duo verba ponit in obstruktione: et ponenda sunt in eo casu in quo ponitur relatiui facta explicacione: sūne in eo casu ponit quem requirit verbū sequens īmediate: vt video quicquid homo currit id est video omnē hominē qui currit. et quēcunq̄ homo in video currit id est omnis homo currit quem video. similiter video quicquid est hic intus: id est video omne id quod est hic intus. et quicquid video est hic intus id est omne est hic intus quod video. vel video quisquis homo est albus id est video omnem hominem qui est albus.

De geminatione pronominiū per compositionē.

On autē hic est ignorandum q̄ tria pnoīa geminata cōpositionē h̄nt in actō et ablō tñ: vt memē tete sese: et h̄ tñ in singulari faciūt preter sese qđ geminat̄ tā in singulari q̄b̄ in plurali. Si ergo dicāt nosnos illeille nō est cōpositio h̄ geminatio tñ. Queris vñ cōtinuat illa cōpositio tñ in duob⁹ casib⁹: Ad h̄ dicit Pris. quod isti soli casus monasyllabi repūnt singulares in his tribus pnoib⁹. et inde pcessit cōpositio: quod regunt vno acuto accētu. Et scias quod h̄ p̄dicta cōpositio ē utilis: quod vbi tal geminatio repit in actō et ablō istoz pnominiū: statū habet respect⁹ ad cōpositionē q̄ in nobis ē. s. ad aīaz et corp⁹: vt diligo memē. i. diligo me sūm vñrāq̄b̄ hoīez. vñ in Salustio habet: Hoīes q̄ studēt sese p̄stare ceteris aīalib⁹. sese dicit q̄stū ad aīaz et corp⁹. Et videmur in hoc imitari grecos q̄ duob⁹ obliq̄s casib⁹ istoz pnominiū vñt in singulari nūero monasyllabas syllabicas adiectiōes addūt. Jam habemus quod geminatio facit cōpositionē in interrogatiuis: et in his trib⁹ mete se vñicūq̄ fit alibi geminatio nulla est ibi cōpositio: quod nihil ibi cōpositio supaddat: vt deus deus. tantū enī valet ista geminatio si est cōpositio quantū si nō est cōpositio. et iō talis cōpositio tanq̄ p̄fus inutilis recusanda est.

De prepositionib⁹ que cum noīb⁹ componunt̄.

Ebitatur autē

multū de prepositionib⁹ q̄cū noīb⁹ cōponunt̄: vt impius: quod videt h̄ p̄ticula in habē naturā aduerbiū negatiui in huiusmodi cōpositione. Ne gare enī magis ad aduerbiū pertinet q̄b̄ ad prepositionē. Silt̄ si dicam remitto: videt quod huiusmodi prepositio sit cōsēnsanda fieri magis ex aduerbio inseparabili et vñbo q̄b̄ ex p̄pōne inseparabili. Nā p̄ intellectū aduerbiū expōnit: et nō p̄ p̄pōne: vt remitto. i. iterū mutto. Lū ḡ vis significatiōis sit in oīb⁹ partib⁹ cōplāda vt dicit Pris. dicēdū est quod remitto cōponit et aduerbio inseparabili et vñbo. Itē p̄pō sp̄ est in trāsitionē vt dicit Pris. vñ nō p̄t cōstruicūntō propt̄ intrāsitionē suā. nec cuī vñō: ḡ repugnat nō. Nō ergo debet secū p̄ cōpositionē iungī: quod repugnātia nō bene cōueniat nec in vña sede morant̄: ḡ in nō recte cōponit cuī pius: si ē ibi dicēda p̄pō. Ad p̄dicta dicim⁹ quod impi cōponit ex in p̄pōne et pius: quod h̄ in appositiōe nō neget: p̄t tñ in cōpositione negare: quod lepe facit p̄pō in cōpositione qđ nō p̄t facere in appositiōe. Si dicat negare p̄pō eē aduerbiōp̄. Dico quod sic q̄stū ad rem vñi h̄ q̄stū ad rem noīis bene cōueniat p̄pōni: si cōponat de p̄pōne inseparabili: vt remitto: quod dicit Hoe. quod debet dici aduerbiū inseparabile. Dico quod nō est verū. Prepositiōes enī inseparabiles bene cōstituit intel lectū exp̄licabilē p̄ aduerbiū: h̄ nō debet iō dici aduerbiū inseparabile: quod in h̄ sunt aduerbia exilis nature sic p̄pōnes q̄et adiūcto trahit certitudinē intellect⁹: et ita intellectus quē innūt nō est aduerbialis h̄ affinis aduerbiali. Preterea īmutat sic p̄pōnes: quod qñq̄b̄ augēt: vt inseruo. i. valde seruio. qñq̄b̄ priuāt̄: vt imbonoro. silt̄ recludo. i. iterū. claudio. et sic vagā naturā h̄nt sic p̄pōnes: quod magis in naturā p̄pōnū cedūt. Nō enī aduerbia sunt adeo debilis na ture vt p̄pōnes: quod illa egent vñō extremo: h̄ p̄pōnes duob⁹ bus extremis. Qđ aut̄ obijcis de trāsitionē nō obstat: quod p̄positio duas h̄t facies vt vñbū trāsitionē. Respicit enī sequētē casum trāsitionē: et iō in eo fuit depēdētiā suā. Id at qđ antecedit sūne fit vñbū sūne dictio casualis respicit intrāsitionē: vt sum in domo. et ex pte ante vagas ad oēs casus. ex pte aut̄ post finē sūnu terminat in actō vñ ablō q̄ apud lati nos sunt p̄cipue trāsitionē. h̄ apud grecos a trib⁹ casib⁹ eaz trāsitionē et dependētiā terminat. s. ḡtō dtō et actō. Dicim⁹ itaq̄b̄ q̄stū ad intrāsitionē quā h̄nt ex pte aīi p̄pōnes sunt nate cōponi: quod intrāsitionē magis est apta cōponi. i. vñfor mitati cōpositoz: h̄ q̄stū ad trāsitionē quā h̄nt a pte post veniūt pappositionē sequētis casus. i. p̄regimē. vel iō dicitū est p̄ appositionē. i. septionē: quod nō est de rōne vt cō-

ponant cum accusativo vel ablativo per se: cuī incidat ibi magna trāstitutionis diuersitas. sed p cōpositionē dicit p̄positio venire q̄tū ad precedētia quib⁹ cōfert ip̄m qđ desigiat: vt sum in domo. sic ostendit q̄ ego sum localis respectu dom⁹ mee trinētis. vñ vbiū cōstruit cuī prepositiō adiūcto suo casuali intrāstiuē: s̄c cuī ipso casuali trāstiuē: sicut et prepositio. Ex predictis p̄z q̄ prepositio rectissime cōponit cuī noīatiuo: cuī sit intransitiua ex vna parte. et sic duenit cuī noīatiuo q̄ fili⁹ intrāstiuēs est eadē rōne debet cuī verbo cōponi: q̄ intellectū noīatiui habet: nec p appositionē secū venire pōt propter intellectū noīatiui. Lū participio aut iūgī vtroq; modo sicuti cuī noīe p cōpositiōez ad modū sui vbi: vt plegēs. et p appositionē: vt vado ad le gente: et loquor de legēte.

De compositione aduerbiū cum pronomiū.

Ego hic q̄re maḡ aduerbiū veniat ecū et ellū q̄ ppō. Nulla enī ppō iūgī p̄noī per cōpositionē: quia meū tecū secū nobiscū vobiscū nō sunt aduerbia cōposita: s̄c h̄t hāc prepositionē cuī p appositionē. i. p regime iterueniēte astrophe. i. p posteratiōe sermons. Ad h̄ dico q̄ cuī p̄noī iūgī ppō p̄ solā appositionē sic cuī proprio noīe: vt ad illū et de illo: sic ad platonē et de platone: q̄ nō inuenit qđ imutet in p̄prio noīe vel p̄noī. Propriū enī nomē nō signat depēdēt in eo q̄ propriū: fili⁹ nec pnomē: iō neutrū eoꝝ pōt vniū cū ppōne q̄. ppter suā infinitatē se applicat tñ ante: vñ depēdēt ex pte intrāstionis sicut h̄ signū oīs prop̄l sūū officiū nō bene iūgī pp̄prio noī vñ p̄noī: vt oīs plato: vñ oīs iste. Aduerbiū aut potuit cuī p̄noī cōponi cā demōstratiōis cuiusdā q̄ fili⁹ est finitati pnominiū: vt ecū et ellū. i. ecce illū. et qñiq; trahit pnomē aduerbiū ita q̄ cedit in partē ipsi⁹: vt pterea et interea. Nā preter et inter p̄prie sunt aduerbia q̄ adiūcta huic actō ea determinationē faciunt aduerbiale: q̄ cuī ille actū definit in a cor. ppter naturā aduerbiale trahit ad pdu.

De compositione prepositionis cum aduerbio.

Idetur tamen q̄ prepositio per cōpositionē ve niat cuī sequēti casuali: vt iūicē extēplo et nō extēplo: q̄ ppō nō corrū. casū cui intrāstiuē adiūgī. i. actū vñ ablītū seqnētē: et ita nibil ē dictū extēplo. S̄līr vident cōpositiōes s̄iles eē decetero defacili: etimprouiso: euē stigio: eiure. Ad h̄ dicim⁹ q̄ oēs p̄dicte in vītate non sunt cōpositiones: s̄c irregulares vocū cōgeries. et h̄ ideo q̄ casus cuī sua prepositiōe fungī loco aduerbiū vel aduerbiale determinatiōis. vñ p̄nt casuālia cuī suis prepositionib⁹ ad interrogations aduerbiō responderi: vt quo vadis: ad v̄bē. q̄liter fiet h̄: defacili. q̄liter intrauit iste: eximproui so. qñ venisti: extēplo. i. statim.

De syllabiciis adiectionibus.

Uinc de syllabis adiectionib⁹ est vidēdū dicit Prisci. q̄ syllabica adiectionē imutat spēm nō figurā: q̄ syllabica adiectionē nihil intelligibile aie rep̄ntat: sed imutat spēm nō figurā q̄ quis imutet aliqđ officiū dictiōis. Erit ergo dictio q̄ recipit syllabican adiectionē spēi deriuatiue: vt plerūq; a plerū: egomet ab ego: nō tñ est figure cōposite: q̄ nō pōt in plura intelligibilia diuidi.

Onsueuit dubitari qñ hec la q̄ sit syllabica adiectionē et qñ veniat per cōpositionē. Ad h̄ dico q̄ qñ h̄ p̄ticula q̄ nullā vim cōiunctionis retinere videſ: nō venit p cōpositionē: s̄c est syllabica adiectionē: vt plerūq; itaq; vtiq;. Sed cuī vim aliquā cōiunctionis exercet: p cōpositionē venit: vt vterq; quisq; vbiq;. In talibus enī quandā aggregationē importat ipsa cōiunctio: vt vterq;. i. vnius et alter. quisq;. i. quiq;. vñ quisq;. i. vnius et alter. et vbiq; id est vbiq; vñ vbiq; id est in vno et alio loco. et sic de singulis.

Ota hic q̄ syllabice adiectiones s̄p des bent esse finales: vt quisnam: egomet: qm̄ alterationē qndā faciūt circa officia pcedētū dictionū. vñ sic accidētia q̄ quidē alterāt solent aduenire post cōpositionē substātialiū: ita syllabice adiectiones debēt vltimo aduenire et nunq; in pncipio ponī. Et p h̄ etiā p̄z q̄ siq; neq; et nūquis cōposita sunt et nō syllabata s̄c aliq; et ecq;: eo q̄ nibil est additū fini eoꝝ qđ est propriū syllabice adiectionis. Pris. etiā pbat alia rōne q̄ nō sunt syllabica. s. q̄ corūpit femininū eorū ae diphthōgo mutata in a: vt siq; neq; nunq; s̄c aliq; et ecq;. Et h̄ faciūt in singulari feminino: et neu. plurali. At syllabica adiectionē nō corūpit dictionē cui syllabicas: qm̄ accidentia nō imutat eē substātiale rei: et sic p̄z q̄ cōposita sunt et nō syllabicas. Donat⁹ vñ dicit q̄ in illis qñq; nō mutat ae diphthōg; in a: s̄c dicit antiquos dixisse q̄ vel q̄ sic mas. et neu. in eodē noīe geminam⁹. vt q̄s vel q̄ qđ vel qđ. Et res perif illud femininū apud Virgi. dicētē: Ecq; tñ puerō ē amissē cura parētis. nūc aut nō vtimur illo nisi in his cōpositiōi siq; neq; vliq; nunq; ecq;. et ita fin Donatū venit q̄ in utre ad cōpositionē illarū: s̄c corrupte fin Pris.

De compositione quis et qui.

Onsueuit multū dubitari de cōpositiōib⁹ h̄t̄nois q̄s vel q̄. vñ de ill' aliqd h̄ dicā. Scias ḡ q̄ q̄s vel q̄ est oīuz nominū cōfusissimū: h̄t̄ se ad modū materie infinite. vñ propter multitudinē officior̄ habuit multitudinē formarū et terminatiōiū: vt p̄dimeras formas et cōpositiōes et syllabicas adiectiones explicata ipsi⁹ cōfusio tñ posset in aliquā certitudinē redigi et meli⁹ cōprehēdi. Habet itaq; sedecim intercōpositiones et syllabicas adiectiones. Cōpositiōes enī sūt septē: vt siq; neq; aliq; nunq; ecq;: et vniusquisq; et quisq;. Qui autbabz quiq; syllabicas adiectiones: vt q̄sna quispiā quisputas quisq; et quisq;. s̄c q̄ recipit q̄tmo adiectiones. s. quidā quiuis quilibet et quiq;. vñ vñs: Lū q̄s piā sine q̄ ciūge putas q̄. Dā vis cuīq; liber q̄ sine q̄s retinebit. Letera aut noīa interrogatiua vñ infinita nō recipiūt syllabicas adiectionē nisi vñā. s. cūq; vt qliscūq; qntusq; quotcūq; et filia. Hec enī geminant: vt qlisqualis. et cōponunt cum aliis: vt aliqlis: et recipiūt cūq; sicut dixim⁹: nec vñā alia habent compositionem vel adiectionē cōmunē: vt quis vel qui. vñde causa confusiois et infinitatis habet sedecim intercōpositiones et syllabicas adiectiones. Ad cetera noīa interrogatiua nō habet nisi tres: vt cuiuscui⁹ alicui⁹ et cuiuscūq; possētua.

De compositione aduerbiō.

Eaduerbiis autē interrogatis uis vel infinis dico q̄ vñum ex illis. s. vbi recipit vñdecim intercōpositiones et adiectiones syllabicas: vt sicubi nec ubi alicubi nūcubi ecubi vbiq; vbiubi vbiū vbiūt vbiq; vbinā. s̄c alia aduerbia interrogatiua vel infinita non h̄t̄ tot varietates preter quo qua. vñ q̄ ista possunt vñdecim intercōpositiones et syllabicas adiectiones habere: sicut et vbi: nisi vñs in quib⁹ qndā eoꝝ forsitan repugnaret: vt siquo nequo aliquo nūquo ecquo quoq; quoq; uis quolibet quoq; quonā. Aduerbiū vñ pale recipit pauciores: q̄ nō est tātē cōfusionis vt locale. habet vñ cōpositiones sex: vt siquādo: nequando: aliquid: qñq; quan doquando: quando cūq;. Letera aut aduerbia interrogatiua vel infinita nō h̄t̄ aliā cōpositionē q̄ noīa interrogatiua a quib⁹ descēdunt. Seminant enī: vt qualiter quāliter recipiūt cūq; vt qualiter cūq; et habet eandē cōpositionem: vt aliquāliter. Idem est tenendū in alijs. Inter aduerbia siquidē confusissima sunt localia interrogatiua vt quo qua vñde vbi: q̄ vñdecim compositiones et syllabicas adiectiones possunt habere. Tpale autē recipit qñq; quia min⁹ localib⁹ est confusum et infinitū: sed plus alijs. Alia vñ interrogatiua aduerbia nō possunt recipere nisi

tres compositiones: sicut interrogativa nomina a quib⁹ descendunt.

Questio de eodem.

Elerit quare interrogativa siue iſ finita siue noīa siue aduerbia substatiā vel locū significatiā recipiat syllabica adiectionē: alia yō nō: vt quisnā: vbiū: h̄z nihil est qlisnā: et quandonā. Ad h̄ dico q̄ alteratiōes nō adue riunt nisi rei stēte vel stēti: et sic nī substatiā vel loco. Et hac rōne interrogatiū substatiā vel loci recipit syllabicas adiectiōes: et nō alia interrogativa. T̄ps enī l̄z videat alterari: q̄ mō ē obscurū mō serenū: tū h̄ nō st̄igit rōne ipsi⁹ t̄pis: h̄ aeris q̄ p̄prie seren⁹ d̄r vel obscur⁹. Accidētib⁹ aut adueniūt alteratiōes: imo accidētia sunt illa q̄ alterat.

De illis coniunctionibus si et ne.

E si et ne querit q̄re nō cōponit nanc cū v̄bis sed poti⁹ cū noīb⁹: et q̄re magis cū interrogatiō substatiā vel loci vel t̄pis: vt siq̄s sicubi siq̄i: q̄s cū alijs infinitis: q̄r nihilest dictū siqlis vel siqliter. et q̄re magis cū q̄s q̄s cū q̄: Ad h̄ dicim⁹ q̄ sic v̄bū nō potuit eē interrogatiū: ita nō potuit p̄ cōpositionē recipe ciūctiōes: q̄r ciūctio signū est diuersitat̄ q̄ uniformitati cōpositiōis repugnat. Si tū et ne habēt ut possint cōponi cū quibusdā nō minib⁹: et aduerbiis infinitis: et h̄ iō q̄r inueniūt gnālē infinitatē in eis: in v̄bis nō. At si obiūcias de fīsto et nequeo quia videns cōponi a cōpositionib⁹: Dicim⁹ q̄ fīsto est figura simplicis: h̄ nequeo cōponit ex nō et queo: et sic nūla ciūctio p̄t cū v̄bo cōponi: nec etiā cū noīe p̄ter si et ne: q̄ propter suā infinitatē sunt applicabilia noīb⁹ vel aduerbiis infinitis: q̄r sicut h̄ nomē q̄s req̄rit duo v̄ba q̄n ponitur infinite: ita ille due ciūctiones si et ne: et ideo fuit apta cōpositio ex illis p̄ueniēs. Lū alijs yō infinitis componi nō p̄n̄t propter debilitatē ipsorū. Si enī est acquisiūta: h̄ nerepulsiua. Qis aut̄ acquisiūtio vel repulsiō est substatiā loco vel tēpori subiaceiūs: et nō est accidentiū q̄ quidē acq̄runt vel repulsiū. Et hac rōne ille due ciūctiones nō cōponunt cū alijs infinitis. vñ nihilest siquātus nequant⁹: cū quis ideo magis cōponunt q̄s cū qui: q̄r q̄s habet plus infinitatis q̄s qui. Et h̄ patet ex eo q̄ p̄ncipiū sibi datur: et qui traxit originē suā ab eo. s. ex quis.

De hoc nomine aliquis et quis.

Cire etiā debes q̄r alijs ex alio et q̄s cōponit: q̄si ab alio q̄s. vñ nō est dicēdū. Lredo in aliquē deū: ne diuersitatē ponere videamur. Hāc compositionē habēt cetera infinita q̄ interrogativa sunt: vt aliqlis alicui aliqñ aliquātus: et ita de silib⁹. Et h̄ ideo q̄r oīs diuersitas a forma substatiālī v̄l accidētali p̄uenit: siue illa designat noīaliter siue aduerbialit̄: sed nō recipit eā qui singularē: et h̄ facit ei⁹ relatio q̄ duo v̄ba req̄rit. Siq̄s dicat q̄ qui est infinitū sicut et q̄s: et ideo p̄tēt cōponi cū alio: vt dicat alijs vel aliq̄: Dicim⁹ q̄ alterū supflueret: q̄r nūla eēt differētia inter vñum et reliquū. magis ergo debuit ponī cū q̄s eo q̄r habuit infinitatē sine vlla relatione. Nū venit ad cōpositionē q̄s: vel localis aduerbiū: vt nunquā nūcubi nūcubi. Szalia nō inueni: et h̄ ideo q̄r nō req̄rit de inherētia: vt non fecisti h̄: Qis aut̄ inherētia dicit̄ quidā locus respectu substatiē de q̄ fit sermo: et iō cōponit tū cū interrogatiō substatiā vel loci. Lū q̄ autē nō cōponit q̄r minus se h̄z ad infinitatē q̄s q̄s: nec ipso interrogatiō vñm̄ adeo frequēter vt q̄s. En cōponit cū q̄s: vt ecq̄s: mutata n̄ inc. Nec cū alijs infinitis cōponit nisi forsan ecubi q̄d videat simplicit̄ posse dici. Dicimus q̄r infinitas materie magis excipit q̄s infinitas accidētis: q̄r aīa plus laborat in apprehēsione materie q̄s forme: et iō interrogatiū substatiā magis recipit ad h̄ aduerbiū ne q̄s interrogatiū accidētis vbi silē potest recipe: q̄r aduerbiū locale magis est infinitū alijs: et ob h̄ habuit plures differētias q̄s alia aduerbia. Lū itaq̄ aīa plus in apprehēsione tante

infinitatis labore: merito aduerbiū locale recipit enī: vt ecquo et ecqua: et ecubi: q̄r h̄ aduerbiū enī animā excitat vehementer: et magis applicat huic interrogatiō q̄s eo q̄r vehementiore habet infinitatē. Nam qui est nomen articulare: quis aut̄ non. Unusquisq̄ autē componit ex vñ et quisq̄. sed hec prepositio nulli alijs conuenit infinito. Unitas enim est solius substantie per se: accidentis autē per aliud. Quisq̄ ergo colligit et distribuit sicut omnis: h̄ vñ quasi partitur: vt sit sensus: Unusquisq̄ id est quisq̄ per se. Quisquis geminatū componit: et hoc faciunt reliqua infinita que sunt interrogativa preter cur et quare: vt qualisqualis: ybiubi: quandoquando. Hoc autē ideo cōtingit quia infinitas addita infinitati auget confusio nem: et sic introducit cum distributione collectiones siue multitudinem: sed non debet geminare relatiū in eo casu huius nominis vbi infinitū a relatiō secermitur. Nihil ergo dicūt est qui qui: queque: quodquod: ne includi relatio gemina videatur: at si relatiō non secermitur infinitum p̄tēt per omnes casus geminari: sicut videmus in alijs infinitis: et ita p̄tēt dici cuiuscum cūcū: sicut dicimus qualisqualis qualisquali. Potest ergo quisquis in quolibet casu geminari tam in singulari q̄s in plurali: sicut qualisqualis quantusquantus si v̄lus haberet. v̄lus tū nō h̄z nisi quisq̄s quidquid et quoquo: et h̄ tenem⁹ cōveniēter: nec ibi est fin rationē vis aliq̄ facienda: nisi vbi infinitū a relatiō secermitur.

Eptē predictē cōpositiones ad iūgūnē reliquis terminationib⁹ huius nominis quis tam in singulari q̄s in plurali preter vñusquisq̄ quod non habet plurale causa huius nominis vñus. Lredo tamen q̄r poss̄ dici Unaqueq̄ moenia: et vñequeq̄ scale: et p̄ter quisquis fin v̄lum. Nec ille ipsius cōpositiones vel syllabice adiectiōes habēt qui in ablative singulari: nec quis in dativo et ablative pluralibus: quod contingit ex debilitate simplicis: quoniam iste ablative qui est in rarissimo v̄lū. Eodem modo quis dativus et ablative pluralis. Debilitas enim simplicium sepe naturam impedit compositorum.

Et eaut post ponūt huic nō mini q̄s vel qui magis videntur esse syllabice adiectiōes vt supra dictū est: vt quisnā quispiā et c. De syllabīcīs met te pte ce. ☩

Qta etiam hic q̄r sicut dicit̄ P̄ri scianus in. xij. libro vbi agit de figura pronominis: quattuor sunt syllabice adiectiōes que adiunguntur pronominibus. s. met te pte ce. Met addit̄ huic pronomi ego per omnes casus excepto genitivo plurali. Addit̄ etiam huic pronomi tu p̄ omnes casus excepto genitivo plurali et nominativo et vocativo singularibus quibus non apponitur met simpliciter ad differentiā huius verbi tūmeo tūmes tūmet: h̄z interpolat̄ hec syllabica adiectio te: et dicit̄ tutem. Uel addit̄ aliquando hec syllabica adiectio te sine met et dicit̄ tute. Lucre. primo: Accipe p̄terea que corpora tute necesse est. Idem in eodem: Tute met a nobis iam quouis tempore natum. Addit̄ etiam huic pronomi sui per omnes casus: vt suimet: sibimet: semet. Pte quinq̄ addit̄ ablative femininis possēsis uorum pronominiū: vt meapte tuapte suapte nostrapte vestraptē. Sciendum tamen q̄r met et te adduntur supra dictis pronominiū: vel discretionis causa plurimum: vel significantie: vt Terentius in Adelphis: Egomet rapui. Intelligis enī ego et nō ali⁹. Licero p̄ murena: Quid est q̄r tu moueris cu q̄si tute noris? Ita et Salusti⁹ tute dixit q̄si tu ipse p̄te et nō p̄ aliū. Le addebat huic pronomi hic et hec et hoc per omnes casus apud antiquos: et dicebatur bicine heccine hocine per duo c. Nūc v̄o addit̄ eidem pnoī in h̄s casib⁹ tū qui in s desinūt euphonie causa: vt

buiusce hisce hosce hasce: necnō illice dicebant antiq. vñ illic q̄n̄ apocapa facta in fine seruat accentū. Itē illiusce istiusce illucce istucce veteres dicebat teste Papiniano: q̄ de orthographia h̄ ostendit. Et excludit Pris. Hec igit̄ h̄ est met te pte ce adiunctioes esse ipse sensus arguit q̄ nul lus in his sepatiis p̄t inueniri: ḡegomet tute suapte huiusce minime dicenda sūt cōposita: qz h̄ additio si sepe nibil significare posset p̄ se. Scias et q̄ dī biccine p̄ i: q̄ debet dici heccene p̄ e: qz ce est syllabica adiectio q̄ addit ad h̄: sed mutat e in i: t̄ ne est dictio p̄ se: t̄ ponit p̄ an.